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Närvarande: Marita Sivén, Marie Törnqvist-Kullberg, Agneta Forsberg,Ulla Spång 
  Solveig Sandström och Turid Karlson 
 
 
Aktuellt i förbundet 
Eldrid Röjne, Socialstyrelsen har kallat till ett samverkansmöte under hösten för att diskutera  
vilka kriterier som skall ligga till grund för ansökningar om ekonomiskt bidrag och vilka krav 
på redovisning som skall gälla. 
Marita kommer att delta på mötet. 
Jouko och Marita träffar Gerhard Larsson 8/6 för en avstämning rörande Missbruksut- 
redningen och 11/6 deltar på Stora rådet på Socialstyrelsen för att diskutera hur man kan göra 
mål mätbara på bästa möjliga sätt. 
Framledes kommer Marita att överta Joukos roll i Stora rådet och 
Missbruksutredningen. 
 
Styrelsen diskuterade framtida årskonferenser. Diskussionen uppkom i samband med att vi 
firar 20-årsjubileum år 2011.Tankar som ”skall vi utöka konferensen både vad gäller antal 
dagar, inbjudningar, fler daggäster och innehåll. Ett förslag är att ta över utskicksregistret från 
”Sverige mot narkotika” med syftet att både bjuda in till våra årskonferenser och 
medlemsrekrytering.  
Marita kontaktar Mia Sandelin på CAN  som tidigare var arrangör för ”Sverige mot 
narkotika” för att diskutera detta.   
En utökning av årskonferensen kan kräva ett nationellt samarbete i arrangerandet av 
årskonferensen. Dessa frågor vidarebefordras till regionerna för synpunkter. 
Turid lyfter detta i arbetsgruppen för kommande årskonferens. 
 
Medlemsregisteransvarig 
Agneta tar upp att ett av problemen förutom sjunkande medlemsantal är att det är svårt att 
utröna vilken enhet som har betalat medlemsavgiften då man inte anger namnet på den 
enskilda enheten därav beslut om en medlemsregisteransvarig. Mötet utser Solveig till denna 
funktion som skall samarbeta med regionombuden och kassören för att förbättra och utveckla 
metoder för medlemsrekrytering samt förenkla inbetalningssystemet. 
 
Styrelsen beslöt att på Upptaktsmötet i höst gå igenom medlemslistor sedan 2006 fram till 
idag med syftet att se vilka vi tappat. Tanken är att ta kontakt med dessa enheter igen. 
En satsning på medlemsrekrytering efter Upptaktsmötet är ett av våra mål.  
Agneta ansvarar för att medlemslistorna finns tillgängliga på Upptaktsmötet. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Vårt interna arbete 
Styrelsen beslutar att göra regelbundna uppföljningar av sina åtagande och att detta skall ligga 
som en återkommande punkt på agendan. 
Maria kollar om det finns sökord för att komma in på vår hemsida. 
Efter genomgång av medlemsregistret framkom att flera enheter ej inbetalt medlemsavgift. 
Ulla kollar upp varför Umeå ej betalt och Turid enheter i Göteborg. 
 
Styrelsen diskuterar vikten av att bli mer massmediala och förslag om att ha en funktion, en 
mediastrateg, inom styrelsen väcks. Vi beslutar att ta upp detta på nästa årsmöte. 
Styrelsen vill påminna om gästboken, det är fritt fram att skriva under sommaren. 
 
Upptaktsmötet 
Upptaktsmötet äger rum 16-17/9. Vi börjar kl 13.00. Plats bestäms senare. 
Marita bokar hytter på Mariehamnsfärjan Birka. 
Årsmötet blir den stora punkten på agendan. 
 
Årsplanering 
Maria föreslår att vi skall samköra ett gemensamt tema nationellt under exempelvis en två-
årsperiod. Vi beslöt att diskutera lämpliga teman på upptaktsmötet. Tanken är att man ute i 
regionerna arbetar kring samma teman som sedan sammanställs av styrelsen och läggs ut på 
hemsidan. Förslaget lyfts ute i regionerna. 
Maria föreslår vidare att förbundet engagerar sig på högskolorna exempelvis genom att skapa 
ett utbildningsprogram som sedan säljs till högskolorna. Vi beslutar att utveckla förslaget på 
upptaktsmötet samt föra ut det i regionerna för synpunkter. 
 
Övriga frågor 
Nasser Zand, Behandlingsenheten Väster, Göteborg är suppleant på sekreterarposten och  
Thomas Kristiansen, Köping, nytt regionombud för Stockholm. 
Regionombud för Stockholms stad saknas. 
 
Stockholm har beslutat att lägga ned sin styrelse och processen är i dagsläget pågående. 
Datum för nedläggning meddelas av kassören. Maria bevakar detta.  
 
Agneta undrar vad vi som deltagare i Drogportalen skall göra samt om summan 15.000:- är 
rimlig. Vi beslöt att utvärdera vad vårt deltagande ger och eventuellt säga upp avtalet. 
Marita tar kontakt med Drogportalen. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Medlemsavgiften till CAN har höjts till 500:-. 
 
Remissammanställning av Missbruksutredningen – diskussionspromemoria. 
”Bättre vård och stöd för individen” och ”Om ansvar och tvång i den svenska 
missbruks-och beroendevården” ligger på Missbruksutredningens hemsida. 
 
 
 
Vid datorn 
Turid Karlson 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


